
 Uchwała Nr  599/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 26 października 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały   

Nr XL/288/2017r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 466.971,25 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 466.971,25 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwy celowe w kwocie 661.600,- z tego: 

   oświatową w kwocie 631.600,- 

   inwestycyjną w kwocie 30.000,- 

   

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   79.383.545,53 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.491.972,72 

2. wydatkami w kwocie:   82.661.330,87 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  10.049.196,50 



3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 

4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34  

5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 
 
2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 
 
3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 
 
4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 599/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 października 2018 r. 

 

Zmiana budżetu dotyczy: 

 

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 466.971,25 z tytułu:  

a/ dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone w kwocie 355.960,25 z przeznaczeniem dla: 

• KPPSP, kwota 274.364,- na działalność bieżącą i zakupy inwestycyjne; 

• PDDS - ośrodek wsparcia, kwota 28.426,50 

• Zespołu ds orzekania o niepełnosprawności, kwota 53.169,75 

b/ dotacji na realizację projektu ERASMUS+ w kwocie 36.530,- w ZSP Drawsko Pomorskie. 

c/ dotacja z budżetu państwa na zadania własne  w kwocie 74.481,- z przeznaczeniem dla 

PCPR-u  oraz na rodziny zastępcze. 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 466.971,25,- zgodnie z przeznaczeniem dotacji. 

3. Rozwiązania rezerw: oświatowej w kwocie 631.600,- z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie jednostek budżetowych - oświatowych w działach 801 i 854; 

inwestycyjnej w kwocie 30.000,- z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków zakupu 

przez ZPET  samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych. 

4. Przeniesienia planu wydatków do realizacji przez inne jednostki - ZSP Czaplinek, 

kwota 3.916,-i PCKZiU, kwota 23.802,98, Kontraktu Samorządowego , działanie 8.9 ze 

Starostwa. Inne zmiany w planie wydatków w obrębie działu na wniosek kierowników 

jednostek oraz dysponentów budżetowych Starostwa. 

5. Zmian w zadaniach inwestycyjnych (zał. nr 5) 

 
 


